
 
 
 
Consulta à Comunidade para escolha do Diretor da FCF — 2024-2028 
 
Colégio Eleitoral de Servidores Técnicos e Administrativos 
Data de referência: 3/5/2024 
Carreira PAEPE: 22 
Carreira Pq: 1 
Total: 23 

Universidade Estadual de Campinas 
Faculdade de Ciências Farmacêuticas 

www.fcf.unicamp.br    
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223069 
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306585 
308063 
308417 
309051 
310254 
315043 
315882 
321209 
321528 
321844 
324522 
325701 
326190 


